DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
dE

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR

Grandes Rios, Terça-Feira, 04 de Janeiro de 2022                                                                                          Edição Nº: 2416

1

Portaria nº01/2022

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE GRANDES
RIOS, Estado do Paraná, Senhor Paulo Sergio Ferreira
Machado, no uso de suas atribuições legais em
conformidade com o Art.33, inciso VI, da Lei Orgânica
Municipal. E Art.30, inciso XIX do regimento Interno:

RESOLVE

                              Art. 1º -  NOMEAR a servidora efetiva
Elizangela da Silva Tassi portadora da cédula de identidade
RG 8.069.745-7 SSP/PR e inscrita no CPF 034.155.999-73
para exercer a função de responsavel pelo Controle Interno
da Câmara Municipal de Grandes Rios pelo periodo de 02
(dois) anos, a contar de 01 de janeiro de 2022 a 31 de
dezembro de 2023.

                             Art. 2º - O Exercicico  da função de
Controlador Interno está vinculada ao disposto na Resolução
nº02/2019 de 04 de junho de 2019 e demais normas
complementares.

              Art. 3º- Esta Portaria entra em vigor na data
de sua publicação e ficam revogadas as disposições em
contrário.

Art. 4º - Registre-se e Publique-se

Edificio da Câmara Municipal de Grandes Rios em, 03 de
janeiro de 2022.

Paulo Sergio Ferreira Machado

PRESIDENTE

PODER LEGISLATIVO

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE GRANDES RIOS:75741348000139
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 04/01/2022 às 21:48:20

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2022-01-04T21:48:20-0300